
UCHWAŁA NR XLIX/359/18
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
nie wymienionych w art. 42 ust.3 - Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkole, której organem 
prowadzącym jest Gmina Ryn.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994), art. 42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967)  Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin  zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
prowadzonych przez nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust.3 - Karta Nauczyciela oraz pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkole, której 
organem prowadzącym jest Gmina Ryn ustala się na poziomie 22 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: C0D32EA7-B3C6-4AA4-9DB9-28C269C215B0. Podpisany Strona 1




